HL 94 C-E

A JIBuraTes OT

Mam. Homep 516140932

A VABGE T-00R0-AB

<nobr>
KaTasoxeH N</

HamMeHOBaHMe

Cyma Comment IleHa B
BGN

OTcToenkKa BKJIOUEHO B

Or cepuen Jlo cepueH
MOMep : HOMEp

TexH.
mMHPoOpMaLMA

1 41490202601

2 00009888600

3 95030030215

4 96400031195

5 41490202904

6 95030030102

7 96400030955

8 41490300403

9 00009550802

10 95120031834

19.01.2024

KapTep, NOJIOBMHA OTKBM
MaxOBMKa

JiiiZtoky

CaumeH Jjlarep C IOBJIOOK
xaHan 6001

YOIBTHUTEJIEH NPBCTEH
12x22x5

MlosloBMHa Ha KapTepa

CaumMeH Jlarep C IOBbJIOOK
xaHaa 6000

YOIBTHUTEJIEH NPBCTEH
10x20x4

KomanoB Ban

Tarika c ¢Quanen M8xl (16
Nm)

Urnen jarep 8x11x10

Crp.

1 Ha 4



HL 94 C-E

A JIBuraTen oT Mam. Homep 516140932

<nobr> HammMeHoBaHue Cyma Comment IleHa B OTcTheoKa BkJIOUEHO B Or cepueH [o cepueH TexH.
KaTanoxeH W</ BGN MOMep : HOMEp mHbopMaLMs
11 41490201204 Ummmuagsp ¢ Oyrano @ 35 mm 1 12 - 15, 17 (4.2020)
12 41490302012 ByTano ¢ 35 mm 1 13 - 15
13 41490343005 ByTanen npscreH @ 35x1,2 2
mm
14 94636500805 OcurypmuTesyieH NpPBCTEH 1
8x0.7
15 42410341500 ByTanen OosnT 8x5x22 1
16 41490292301 lapHuuTypa Ha LUUIMHOBPA 1
17 90754784159 CaMOHapes3eH BUHT C 7
noJlykpbIyla IJjlaBa 1S-D5x24
(8 Nm)
18 00004007011 Ceem NGK CMR6H (12 Nm) 1
19 41401902010 Bonau 1 20, 21
20 00009980612 TOPCMOHHA NPYyXMHA 2
21 41331957201 Manen 2
22 07838302000 YoneTHUTENHa nacra Dirko 1 (B)
HT uepBeHa
23 41490071600 KoMIJIEKT TapHUTYPU 1 (B) 4, 7, 1le6,
67, 71
24 41491904000 Kanak Ha cTaprepa, 1 25 - 34
obopynBan
25 41491900400 Kanmak Ha cTaprepa 1 26
26 94168686650 Hur 6.5x0.5x8.8 1
27 41491900600 CrapTepHa NpyXuHa 1
28 41491950400 Poska 3a BBXe 1
29 41371958200 CraprepHo Bbxe @ 2.7x910 1
mm
30 41401953400 CrapTepHa PBKOXBaTKa 1
31 41491953500 pyxnHa 1
32 41491952000 Hocau 1
33 00009580923 laiba 1
34 94556210750 Ocurypuresied nNpbCTeH 9x1 3
35 42439671503 VomeHTudMKaALMOHHA IJIoYa 1
36 42439671504 VomeHTroMKaLMOHHa Ijioya HL 1
94 KC
37 90754784159 CaMOHapes3seH BMHT C 3
HoJIyKpBbIJla IJlaBa 1S-D5x24
(6 Nm)
38 41491400607 Aycrnyx 1
39 41491413202 OxJjlamnTesiHa Mnjoda 1
40 90754784085 CaMoHapeseH BMHT C 2
noJIlykpbIyla IJjaBa 1S-D5x18
(9 Nm)
41 41490801611 IlekopaTUBEH Kamak 1
42 41490800401 Kanaxk 1 43
43 00009511114 BuHT (5 Nm) 1
44 41490800903 [IoKpMBEH Kalak C 1

19.01.2024

BB3OYXOBOIOEH KaHal

Crp. 2 Ha 4



HL 94 C-E

A JIBuraTen oT Mam. Homep 516140932

<nobr> HammMeHoBaHue Cyma Comment IleHa B OTcTheoKa BkJIOUEHO B Or cepueH [o cepueH TexH.
KaTanoxeH W</ BGN MOMep : HOMEp mHbopMaLMs
45 41494001200 MaxOoBUK 1
46 42434001307 Bananuresied MOIYJI 1 47, 48
47 00009980604 TOPCMOHHA NPYXMUHA 1
48 00004051007 Jlyna Ha ceema 1
49 92910210100 laiba 4,3 2
50 90754783022 CaMoHapeseH BMHT C 2
noJIykpbIvla Ijasa 1S-D4x20
(4 Nm)
51 41493500414 TopuBeH pezepBoap 1 52 - 62
52 99910035087 Brynka 7.5x6.8 2
53 42233539201 YnnbTHEeHMe 1
54 00003505812 OTOymHMK Ha pesepBoapa 1 53
55 41473580800 Mapkryd 1
56 00000073600 KoMmjiekT CMykKaTeJIHM TJIaBU 1 (4.2020)
57 42241223900 Komnaxo 2
58 00009302803 Mapkyu 3,1x5,7 mm x 1 m, 1
R3
58 07129238004 Mapkyu 3,1x5,7 mm x 10 m, 1
R3
59 00003500527 Kanmauka Ha pesepsoapa 1 60, 61
60 96459513890 O-npecren 35x3-FPM 80 1
61 00003500900 Bexe 1
62 11419890600 YnnbTHEeHME 1
63 41803528100 Brioxka 2
64 41491201800 OUITBP 1
65 92102610700 llecTocTeHHa ravka M5 (3,5 2
Nm)
66 41491402802 OMIITBPHAE KYTHUSA 1
67 41491290901 T'apHuTypa 2
68 41491200602 KapGypaTop 4149/02 1
69 90754784175 CaMOHapes3eH BMHT C 2
oJlykpbIJla rjaBa 1S-D5x28
(9 Nm)
70 41491202300 IvicTaHuMOHeH diaHel 1
71 41491290900 TapHUTYypa 1
72 41491401004 Kanaxk Ha OmiITHpPa 1 73
73 00009511114 BuuHT (5 Nm) 1
74 41491602250 CheOMHUTEJT 1 75 - 80
75 41491602000 lleHTpOBEXeH ChbenVMHUTEI 1 76
76 00009976101 OnbHOBA MNPYXMHA 1
77 00009581000 larba 16x10x0.5 2
78 00009610601 NIpBECTEH 2
79 41801621000 HoxpuBHa wWwanda 2

19.01.2024

Crp.

3 Ha 4



HL 94 C-E

A JIBuraTen oT Mam. Homep 516140932

<nobr>
KarTanoxen N</

HamMeHOBaHMe

Cyma Comment IleHa B

OTcTheIKa BkJIOUEHO B Or cepumeH J[Jlo cepueH TexH.
MOMep : HOMED uHpopMalms

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

00009510600

41491602902

41490801801

90754784159

94556211130

41497919300

41497907201

90754784095

90223711020

94576214481

90744774130

90754783015

90744782970

19.01.2024

BosnT c mecrocTeHHa IJlaBa
M6 (12 Nm)

BapabaH Ha CBEOUHUTENS
BeHTMJIATOPEH Kalak

CamMOHapeseH BUHT C
HoJIyKpBbIJla IJlaBa 1S-D5x24
(6 Nm)

OcurypmuresieH ONpbCcTeH 12x1

I'ymMeHa BJIOXKa
Brynka

CaMOHapeseH BUMHT C
noJlykpbIJa rjaBa 1S-D5x12

UunuugprdeH BMHT IS M5x20
(5,5 Nm)

OcurypmuTesieH NpPBCTEH
BuuT IS P5x16 (3 Nm)

CamMoHapeseH BUHT C
noJIykpbIyla Ijasa 1S-D4x15
(3 Nm)

CaMOHapeseH BUMHT C
noJlykpbIyla rjasa 1S-P4x10
(0,6 Nm)

Crp.

4 nHa 4



